

# UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

## POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

## I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Prezydent Miasta Szczecin
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	15) działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży

## II. Dane oferenta(-tów)

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Nazwa: <b>CHORĄGIEW ZACHODNIOPOMORSKA ZWIĄZKU HARCERSTWA POLSKIEGO</b> , Forma prawna: <b>organizacja pozarządowa posiadająca osobowość prawną działająca we własnym imieniu</b> , KRS: <b>0000278582</b> , Kod pocztowy: <b>71-431</b> , Poczta: <b>Szczecin</b> , Miejscowość: <b>Szczecin</b> , Ulica: <b>Ogińskiego</b> , Numer posesji: <b>15</b> , Województwo: <b>zachodniopomorskie</b> , Powiat: <b>Szczecin</b> , Gmina: <b>m. Szczecin</b> , Strona www: , Adres e-mail: <b>szczecin@zhp.pl</b> , Numer telefonu: <b>693 630 432</b> ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	<b>Paweł Staniszewski</b> <b>Adres e-mail: pawel.staniszewski@zhp.net.pl</b> <b>Telefon: 509013892</b>

## III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	Harcerska Mapa Szczecina			
<b>2. Termin realizacji zadania<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	07.07.2021	Data zakończenia	04.10.2021

<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>
---

## Opis zadania

Zadaniem projektu „Harcerska Mapa Szczecina” jest pokazanie Szczecinianom, że pomimo pandemii oraz wprowadzonych ograniczeń harcerstwo w Szczecinie w dalszym ciągu funkcjonuje i działa na rzecz lokalnych społeczności.

Realizacja zadania następuje w kilku etapach.

Pierwszym krokiem będzie wybór przez gromady zuchowe i drużyny harcerskie uczestniczące w projekcie, wybór miejsc szczególnych dla harcerzy, miejsc w których prowadzone są zbiórki, które kojarzą się szczególnie zastępom. Następnym zadaniem będzie przygotowanie przez zastępy (tj. małe grupy 5-8 osobowe rówieśników) informacji dotyczących tego miejsca, opisu, zaznaczenia na mapie Szczecina. Ostatnim zadaniem pierwszego etapu będzie sporządzenie opowieści o tym miejscu, dlaczego jest ono tak szczególne dla harcerzy. W pierwszym etapie powstaną "małe" mapy tego szczególnego dla zastępu miejsca w Szczecinie.

Drugim etapem będzie na podstawie "małych" map opracowanie 50 Harcerskich Map Szczecina w formie plakatu. Będą to zebrane miejsca i przygotowane informacje scalone na większym formacie, celem prezentacji dla mieszkańców Szczecina.

Trzeci etap to rozwieszenie "Harcerskich Map Szczecina" na wiatach oraz miejscach zarządzanych przez ZDiTM za ich pozwoleniem. Harcerze w tym momencie podzielą się z mieszkańcami Szczecina najlepszymi lokalizacjami, w których spędzają czas. Pozwoli to na odkrycie „nowych” miejsc przez Szczecinian.

Czwartym etapem będzie zgromadzenie wszystkich drużyn i zastępów, które brały udział w projekcie i podsumowanie jego realizacji. W małych grupach poszczególni harcerze będą mogli podzielić się za swoimi kolegami z innych drużyn wrażeniami z realizacji zadania.

Okres pandemii jest szczególnie ciężki dla drużyn harcerskich. Brak możliwości organizacji „normalnych” zbiórek zmusił harcerzy do modyfikacji swoich działań. W wielu drużynach została ograniczona działalność. Odnotowane zostały spadki liczebności drużyn harcerskich. Zbiórki przeprowadzane są w formie zdalnej oraz są prowadzone w większym stopniu w terenie. Założeniem przedstawionego projektu jest odbudowanie więzi społecznych nadszarpniętych w 2020 i 2021 roku przez pandemię Covid-19. Realizacja wspólnego zadania oraz następujące po nim spotkanie drużyn i podzielenie się swoimi szczególnymi miejscami pozwoli na nowo odkryć, że harcerstwo wciąż działa oraz że są inne wspaniałe osoby, które mają te same pasje. W szerszym ujęciu projekt zachęci Szczecinian do spędzania wolnego czasu na świeżym powietrzu. Pozwoli na wędrówkę „harcerskimi” atrakcjami Szczecina. Często niezwykłymi, bo dla harcerzy atrakcją może być urokliwa polana w środku lasu lub fragment strumyka.

W realizacji zadania będzie brało udział ok. 200 osób. Będą to dzieci oraz młodzież uczęszczająca do szczecińskich szkół podstawowych i średnich zrzeszona w Hufcu Szczecin Chorągwi Zachodniopomorskiej ZHP.

## Miejsce realizacji

Parki, place, skwery, dzielnice Szczecina, okoliczne lasy miejskie

## 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wykonanie i wydruk "małych" map	150	Wydruk i prezentacja "małych" map na podsumowaniu projektu, Dokumentacja fotograficzna
Wykonanie i wydruk "Harcerskich Map Szczecina"	50	Powieszenie map w miejscach publicznych Szczecina, Dokumentacja fotograficzna
Podsumowanie projektu	1 wydarzenie na 200 uczestników	Dokumentacja fotograficzna

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

##### Charakterystyka oferenta

Hufiec Szczecin należący do Chorągwi Zachodniopomorskiej Związku Harcerstwa Polskiego (ZHP) jest lokalnym oddziałem ogólnopolskiego, patriotycznego stowarzyszenia należącego do światowego ruchu skautowego. ZHP jest organizacją otwartą i apolityczną. Jednak ZHP to nie tylko organizacja, to przede wszystkim ruch społeczny kształtujący postawy i charaktery. Wspieramy wychowanie dzieci i młodzieży zgodnie z harcerskimi wartościami, takimi jak: patriotyzm, braterstwo, przyjaźń, służba, wiara, praca, sprawiedliwość, wolność i pokój. Wartości te, zapisane w Obietnicy i Prawie Zucha oraz Przyrzeczeniu i Prawie Harcerskim, odnajdujemy w tworzonych przez dziesiątki lat kulturze organizacji. Tworzą one kodeks postępowania i kształtują styl życia członków ruchu harcerskiego, przy czym każdemu z nich pozwalają kreować osobistą drogę ich realizacji w budowanych indywidualnie próbach na kolejne – harcerskie i instruktorskie – stopnie. Tradycyjne i uniwersalne wartości uwzględniamy w aktualnych i nowoczesnych programach działania gromad i drużyn, w zadaniach wynikających z potrzeb, zainteresowań oraz pragnień dzieci i młodzieży. W pracy wychowawczej instruktorzy harcerscy stosują sprawdzoną metodę, polegającą na realizacji zadań w małych grupach rówieśniczych, uczeniu w działaniu, wykorzystywaniu stymulującego programu oraz odwoływaniu się do idei wyrażonych w Prawie i Przyrzeczeniu Harcerskim. Metoda ta cechuje się pozytywnością, dobrowolnością, świadomością celów, indywidualnością, naturalnością, pośredniością i wzajemnością oddziaływań wychowawców i wychowanków. Aby wesprzeć praktyczną realizację celów wychowawczych w gromadach i drużynach, wyznaczyliśmy sobie następujące kierunki programowe, na które należy położyć specjalny nacisk w dzisiejszych czasach: HARCERSTWO W RUCHU – wszelka aktywność na świeżym powietrzu – na łonie przyrody, z szacunkiem do natury. Propagowanie zdrowych zachowań, wędrowniki, biwakowanie i obozowanie, wspólne przygotowywanie i spożywanie pełnowartościowych posiłków. AKTYWNOŚĆ SPOŁECZNA – zespołowe podejmowanie działań (inicjatyw) na rzecz społeczności lokalnej w oparciu o rozpoznanie potrzeb najbliższego środowiska działania gromad i drużyn. Tworzenie projektów mających na celu poprawę jakości funkcjonowania wspólnoty lokalnej. CIEKAWOŚĆ ŚWIATA – ciekawość Polski, Europy, świata; ludzi i kultur; przyrody – jej piękna i praw działania. Ciekawość po to, by poznać.

Poznać po to, by działać. SPRAWNOŚCI NA CAŁE ŻYCIE – rozbudzanie zainteresowań, praktyczna nauka umiejętności przydatnych w życiu, techniki harcerskie wypełniane aktualnymi treściami, specjalności, a także samoorganizacja, pilność i rzetelność w realizowaniu zadań. BRATERSTWO – przyjaźń, nauka dialogu i szacunku mimo różnic, nawiązywanie i utrzymywanie kontaktów z ludźmi, sprzeciwianie się przemocy; RADOSNY PATRIOTYZM – promowanie Polski w świecie, optymizm i wiara we własne możliwości, postawa obywatelska, radosne przeżywanie świąt państwowych, orientowanie się w osiągnięciach Polaków. Chorągiew Zachodniopomorska ZHP składa się z działalności skierowanej do drugiego człowieka, a braterstwo, czyli przyjacielska i serdeczna postawa wobec innych, to jedna z głównych zasad naszego wychowania. Zasadnicze cechy harcerskiej postawy to tolerancja, braterstwo, wzajemna akceptacja i zaufanie – wartości, które stanowią podstawowy budulec kapitału społecznego.

#### **Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie**

Hufiec Szczecin posiada bogate doświadczenie w organizacji projektów dotyczących aktywności dzieci i młodzieży. Corocznie organizowane są kolonie zuchowe i obozy harcerskie które są dofinansowywane ze środków UM Szczecin, MON oraz Kuratorium Oświaty. Organizowane są liczne imprezy plenerowe jak: Ogólnopolski Rajd Gryf, Festiwal Piosenki Harcerskiej BRZASK, Capstrzyk Hufca, Rajd Pierwszej Wiosennej Much

Zadania współfinansowane ze środków publicznych zrealizowane przez Hufiec Szczecin w ostatnich latach, to festiwale i przeglądy piosenki harcerskiej (Festiwal Piosenki Harcerskiej BRZASK oraz projekt „Pocztówki Niepodległości”, dotyczący obchodów Narodowego Święta Niepodległości, współfinansowany ze środków Muzeum Historii Polski, wypoczynek letni, działania w ramach projektu "Szczecin tworzymy" - Historyczno - ekologiczne wędrówki zuchów po Szczecinie, "Codziennie Polskę Tworzymy" - Niepodległościowy Rajd Pieczonego Ziemniaka w Puszczy Bukowej.

#### **Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania**

W trakcie realizacji zadania będą wykorzystywani drużynowi - wolontariusze prowadzący drużyny zaangażowane w projekt w liczbie ok. 20. Ponadto w samą organizację zadania zostanie zaangażowanych 8 osób, które będą czuwać nad jej zaplanowaniem, przebiegiem, organizacją podsumowania, współpracą z podmiotami zewnętrznymi. Wolontariusze pracujący w Związku Harcerstwa Polskiego są wszechstronnie przygotowani do pełnienia swoich ról. Przechodzą szkolenie wewnętrzne, które umożliwia dopuszcza do pełnienia obowiązków w Hufcu. Często posiadają uprawnienia państwowe do realizacji swoich zamierzeń. Dysponują bogatym doświadczeniem w pracy z dziećmi i młodzieżą. Wolontariusze pełnią różne role w swoim życiu zawodowym: są żołnierzami, policjantami, strażakami, nauczycielami, ratownikami, lekarzami, naukowcami, itp., i poprzez to cała społeczność harcerska dysponuje bogatym doświadczeniem życiowym i zawodowym, wykorzystując je w celu wychowania młodzieży.

#### **IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wydruk 50 szt. Harcerskich Map Szczecina, wraz z materiałami do powieszenia oraz stojakami	2 500,00		

2.	Materiały niezbędne do przygotowania "małych" map	800,00		
3.	Materiały programowe niezbędne do przygotowania podsumowania projektu oraz przeprowadzania gier i zabaw na terenie festynu	2 500,00		
4.	Koszt obiadu dla dzieci i młodzieży biorącej udział w podsumowaniu	3 800,00		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		9 600,00	9 600,00	0,00

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....

(podpis osoby  
upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń  
woli  
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.